平成２７年１０月２７日

川越狭山工業会

スキル交流委員 各位

スキル交流委員長  星野 芳則

平成 27 年度 第 4 回スキル交流委員会のお知らせ

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より工業会の活動にご協力をい

ただきありがとうございます。

下記の要領で第４回スキル交流委員会を開催いたしますので、ご出席下さいますよ

うご案内申し上げます。

＜記＞

日  時   平成２７年１１月１９日（木）  １７：００～１８：００

場  所   新狭山グランドボウル

狭山市新狭山 1-1-9  TEL：04-2952-2111

※お車でお越しいただけます

議  題   １）視察研修会(11/20)について

       ２）セミナーと忘年会（12/11）について

       ３）ボウリング大会について

※お手数ですがご出席の有無を 11 月 12 日（ 木 ）午前中迄に、事務局までＥメー

ル等でお知らせください。

(Tel 04-2955-2000，FAX 04-2955-2153，E メール ksia@estate.ocn.ne.jp)

以上

川越狭山工業会 事務局行

１１月 １９日の

スキル交流委員会   出席   欠席

2015 年   月  日

会社名： 担当者名

mailto:ksia@estate.ocn.ne.jp